
Název ulice Specifikace úseku Rozměr předmětného úseku Poznámka

Brusinková Mokropeská 8 x 1 č. p. 1994, překop naproti 1973

Jahodová Slunečná 6,5 x 2 + 2 x 2 č. p. 1549

Borůvková 1 x 1 výšková úprava kanálu

Morkopeská Větrná - křižovatka proříznout a zalít správu

Měsíční Slunečná - šoupě za č. p. 2022

Hradecká Táborská 2,5 x 4 před č. p. 2022

Vrážská Táborská 5 x 5 + 7 x 2 + 2 x 3 + 2,5 x 1 + 24 x 1,5 + 3 x 2,5

Táborská Lidická 5 x 8

Táborská Strakonická 12 x 2 + 6 x 2

Strakonická Náměstí 5. května 6 x 3

přizvednout kolem kanálu + úprava 

vyfrézovanou živicí

Strakonická 1 x 1

Kladenská Kutnohorská 2,5 x 3 úprava nájezdu

Gorkého Střední 7 x 1

Pod Školou K Lesíku 6 x 1,5 + 8 x 3,5

Dr. Janského K Lesíku 8 x 3

Chillská Ukrajinská výšková úprava kanálu

Kyjevská č. p. 2150 2 x 1

Kyjevská proříznout a zalít správu

Topolská před TS 1 x 1 kanál

Bulharská Topolská 5 x 2 u dešťové vpusti

Riegrova Vrážská - křižovatka 1 x 3 + 5 x 3

Karlická Myslbekova - za křižovatkou 2,5 x 2,5 č. p. 1493

Karlická V Zahrádkách 2 x 2 překop

Tyršova Boženy Němcové - před křižovatkou 7 x 1 propadlina na levé straně, č. p. 932

Olbrachtova 1,5 x 4 č. p. 1542

Olbrachtova 2 x 2 č. p. 1133

Olbrachtova za křižovatkou 1 x 1,5 + 1,5 x 2 + 1 x 0,5 kanál, z obou stran

Olbrachtova 3 x 1,5 + 1 x 1 + 1 x 2 + 1 x 2 u č. p. 1131, 1132, 11351 1138

Olbrachtova 1 x 0,5 u č. p. 888

Oprava výtluků 2017 - seznam míst určených k opravě



Olbrachtova 1,5 x 2 u č. p. 889

Olbrachtova 6,5 x 1,5 u č. p. 1141

Arbesova 8 x 2 + 5 x 3 č. p. 855, překop + výtluky

Arbesova 3 x 3 č. p. 854, kolem kanálu + snížení kanálu

Sv. Čecha 1,5 x 1,5 + 4 x 1 + 1,5 x 4 č. p. 800

Boženy Němcové úsek Husova - Havlíčkova 0,5 x 0,5 č. p. 796, šoupě

Boženy Němcové 5 x 2 č. p. 2083, překop (záruka?)

Nerudova křižovatka s Mánesová 2,5 x 2 + 2 x 3 č. p. 775

Mánesova 5 x 0,5 č. p. 1154, překop

Alešova úsek Havlíčkova - Husova 1 x 1 naproti č. p. 1391

Alešova Husova - křižovatka 6 x 1,5

Jasmínová 6 x 1 č. p. 497, překop + šoupě

Zahradní Šeříková - křižovatka 2 x 2

Topolská 11 x 2 před zatáčkou, mezi kanály

Topolská 3 x 3 č. p. 1591, kanál

Topolská Jasmínová - křižovatka 3 x 1 + 8 x 3 č. p. 1224

V Mýtě 2x kanál, úprava výšky

V Horce č. p. 174, kanál (u Lucky)

Waldhauserova kanál

Komenského Pod Horkou - křižovatka 2x 0,5 x 0,5

Poštovní 3 x 2 č. p. 217

Poštovní 2 x 2 u kontejneru

Poštovní 1,2 x 17 u pošty

Kazínská 1 x 1 + 1 x 1 č. p. 63 + přejezd

Kazínská 2 x 2 + 2,5 x 1,5 voda

Komenského prasklina, č. p. 103

Komenského prasklina, č. p. 111

Komenského 0,5 x 0,5


